Τουλάχιστον 3 έτη 

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ 

ΕΙΔΟΣ ΜΟΝΑΔΑ ΠΟΣΟΤΗΤΑ ΤΙΜΗ  ΔΑΠΑΝΗ 

ΨΥΓΕΙΟ ΜΟΝΟΠΟΡΤΟ ΜΕ ΚΑΤΑΨΥΞΗ ΤΕΜ 2 175,00 € 350,00 € 

ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ 350,00 € 
Φ.Π.Α. 17% 59,50 € 

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ 409,50 € 

Η ενδεικτική συνολική δαπάνη υπολογίζεται στο ποσό των τετρακόσια εννέα ευρώ και πενήντα 

λεπτά (409,50€), συμπεριλαμβανομένου του νόμιμου Φ.Π.Α. 17% 

Ο Συντάξας 

30/7/2021 

ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ 
Η Αναπλ. Διευθύντρια 

30/7/2021 

Γεώργιος Στεφανούδης 

Σμαράγδα Παληού